e

report

Register 2001

Allgemeines

Bibliothekartag in Bielefeld

Die ekz-Kundenberater

ekz-Ausstellung in Montpellier

Gesponserte ekz-Veranstaltungen

Griindung der SBD.bibliotheksservice ag in Bern
Griindung einer Tochterfirma in Osterreich
Griindung einer Tochterfirma in Frankreich

Thr direkter Draht zur ekz (Ansprechpartner)
Neuer Konferenzsaal

Preis-Uberblick 2002 in Euro

Wihrungsumstellung in der ekz

Medien

Ansprechpartnerin fiir LK-Mitarbeiter (Brigitte Robenek)

Assistentin des Bibliothekarischen Direktors
Carola Schonfeldt

Ausleihfertige Bearbeitung fiir Non-Book-Medien
Bibliothekarische Dienste 2002
CD-ROM-Datenbanken - aktualisiertes Angebot

Das Arbeitsgremium Lektoratskooperation

Die LK-Lektorinnen und Lektoren (bundesweit) Teil 1
Die LK-Lektorinnen und Lektoren (bundesweit) Teil 2
Die Lektorinnen und Lektoren (in Reutlingen)
Durchschnittspreise Biicher 2000

Ein Archiv fiir die ,,Hofer Filmtage*

Interessenkreise SL (schone Literatur)

Interessenkreise fiir Tontrager

Interessenkreise fiir schone Literatur unter Dach und Fach
Medien fiir wissenschaftliche Bibliotheken

Neue Technik fur die ID-Herstellung

PlayStation 2

Schnittstelle Z39.50/EDIFACT

Sonderaktionen zweites Halbjahr 2001

Standing Order Englisch

Standing Order Sachliteratur

Standing Order Sachliteratur 2002

25 Jahre Lektoratskooperation

5/01
1/01
5/01
7/01
6/01
3/01
5/01
1/01
6/01
7/01
6/01

2/01
5/01

6/01
7/01
7/01
2/01
2/01
7/01
2/01
5/01
7/01
5/01
5/01
2/00
3/01
5/01
5/01
6/01
5/01
5/01
5/01
7/01
2/01

Material

Display-Stiander Alufold ,, GRAND*
ekz-Leitsysteme (HS Graz und UB Innsbruck)
Gesamtkatalog ekz-Bibliotheksmaterial 2001
Neuheiten im Programm Bibliotheksmaterial
Prisentationsboxen fiir Mischmedien
Werbemittel einst und heute

Werbeserie ,,Entdecke neue Welten“

Bibliothekstechnik

Die neue Transponder-Technologie EasyCheck
Polybagkarten
Printomaat zur Berechnung der Internetgebiihren

Software-Anbieter zu Gast in der ekz (EasyCheck/RFID)

Mébel

Bibliothekserweiterung und Einsatz der RFID-Technik

in Siegburg

Computertisch SwitchDesk

Design-Workshop (Mobel/Material)

Die ekz-Einrichtungsplaner (Deutschland)

Die ekz-Einrichtungsplaner (Deutschland und Osterreich)
Die medienphile Bibliothek

Einrichtungen der ekz in wissenschaftlichen und
Spezialbibliotheken

Holzspielzeug fiir die Kinderbibliothek -
ein Angebot der ekz-Juniorenfirma biblioquest

Media Step System
Mediothek

Prisentations- und Organisationsformen fiir Non-Books
und Medien

Dienstleistungen

Betriebswirtschaftliche Leistungen der ekz

Betriebswirtschaftliche Leistungen der ekz - ein Uberblick

Inhouse-Seminare der ekz fiir wissenschaftliche Bibliotheken

Internettraining bibweb - Modul 3 gestartet

Projektberatung in Steinhagen

6/01
3/01
6/01
3/00
6/01
7/01
6/01

3/01
3/01
3/01
6/01

7/01

3/01
7/01
1/01
3/01
4/01
8/01

7/01

3/01
4/01
4/01

1/01
7/01
3/01
6/01
1/01



