

report Register 2001

Allgemeines		Material	
Bibliothekartag in Bielefeld	5/01	Display-Ständer Alufold "GRAND"	6/01
Die ekz-Kundenberater	1/01	ekz-Leitsysteme (HS Graz und UB Innsbruck)	3/01
ekz-Ausstellung in Montpellier	5/01	Gesamtkatalog ekz-Bibliotheksmaterial 2001	6/01
Gesponserte ekz-Veranstaltungen	7/01	Neuheiten im Programm Bibliotheksmaterial	3/00
Gründung der SBD.bibliotheksservice ag in Bern	6/01	Präsentationsboxen für Mischmedien	6/01
Gründung einer Tochterfirma in Österreich	3/01	Werbemittel einst und heute	7/01
Gründung einer Tochterfirma in Frankreich	5/01	Werbeserie "Entdecke neue Welten"	6/01
Ihr direkter Draht zur ekz (Ansprechpartner)	1/01		
Neuer Konferenzsaal	6/01	Bibliothekstechnik	
Preis-Überblick 2002 in Euro	7/01	Die neue Transponder-Technologie EasyCheck	3/01
Währungsumstellung in der ekz	6/01	Polybagkarten	3/01
		Printomaat zur Berechnung der Internetgebühren	3/01
Medien		Software-Anbieter zu Gast in der ekz (EasyCheck/RFID)	6/01
Ansprechpartnerin für LK-Mitarbeiter (Brigitte Robenek)	2/01	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-,
Assistentin des Bibliothekarischen Direktors Carola Schönfeldt	5/01	Möbel	
Ausleihfertige Bearbeitung für Non-Book-Medien	6/01	Bibliothekserweiterung und Einsatz der RFID-Technik	7/01
Bibliothekarische Dienste 2002	7/01	in Siegburg	2/01
CD-ROM-Datenbanken - aktualisiertes Angebot	7/01	Computertisch SwitchDesk	3/01
Das Arbeitsgremium Lektoratskooperation	2/01	Design-Workshop (Möbel/Material)	7/01
Die LK-Lektorinnen und Lektoren (bundesweit) Teil 1	2/01	Die ekz-Einrichtungsplaner (Deutschland) Die ekz-Einrichtungsplaner (Deutschland und Österreich)	1/01 3/01
Die LK-Lektorinnen und Lektoren (bundesweit) Teil 2	7/01		4/01
Die Lektorinnen und Lektoren (in Reutlingen)	2/01	Die medienphile Bibliothek Einrichtungen der ekz in wissenschaftlichen und	8/01
Durchschnittspreise Bücher 2000	5/01	Spezialbibliotheken	0/01
Ein Archiv für die "Hofer Filmtage"	7/01	Holzspielzeug für die Kinderbibliothek -	7/01
Interessenkreise SL (schöne Literatur)	5/01	ein Angebot der ekz-Juniorenfirma biblioquest	
Interessenkreise für Tonträger	5/01	Media Step System	3/01
Interessenkreise für schöne Literatur unter Dach und Fach	2/00	Mediothek	4/01
Medien für wissenschaftliche Bibliotheken	3/01	Präsentations- und Organisationsformen für Non-Books	4/01
Neue Technik für die ID-Herstellung	5/01	und Medien	
PlayStation 2	5/01	Bt. dt.	
Schnittstelle Z39.50/EDIFACT	6/01	Dienstleistungen	
Sonderaktionen zweites Halbjahr 2001	5/01	Betriebswirtschaftliche Leistungen der ekz	1/01
Standing Order Englisch	5/01	Betriebswirtschaftliche Leistungen der ekz - ein Überblick	7/01
Standing Order Sachliteratur	5/01	Inhouse-Seminare der ekz für wissenschaftliche Bibliotheken	3/01
Standing Order Sachliteratur 2002	7/01	Internettraining bibweb - Modul 3 gestartet	6/01
25 Jahre Lektoratskooperation	2/01	Projektberatung in Steinhagen	1/01